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2020オートパックスJAF全 日本カート選手権 OK部門 第3戦 。第4戦

2020 JAF全 日本カート選手権 FS1 25部門・FP-3部門 東地域 第3戦

2020 JAFジ ユニアカート選手権 FP― Jr・ FP― J r Cadets部門 東地域 第3戦

主催 :茂原ツインサーキ ット

2020オー トバックスJAF全 日本カー ト選手権
OK部門 第3戦 決勝ヒー ト正式結果表

2020.09.20 茂原ツインサーキット 東コース (1.142m)  天候 :晴れ   コース状況 :ドライ 発表∠仄:タタ
~

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire

1    2

2      1

3   16

4   10

5  22

6寒 17

7  33
8  26
9    ‐5

lo  13

11   19

12   25

13  15

14   21

15   24

16    4

17※ 44

18    9

19  69

20   127

21  14

22  20

23  915

24    13

25  55

渡会 太一

佐々木 大樹
朝日 ターボ
木内 秀柾
金子 修
平安山 良馬
大宮 賢人
遠藤 照剛
高橋 悠之
三村 壮太郎
清水 啓伸
岩崎 有矢斗
野本寸 勇斗

渡部 樹
宮下 源都
皆木 駿輔
佐藤 凌音
森山 冬星
佐々木 大河
小椋 梓
水野 皓稀
新原 光太郎
綿谷 浩明
山田 杯利
大本 一輝

18'54.149

18'57.520

19'01.636

19'02.627

19102.847

19'03.538

19105.516

19'07.311

19'07.571

19'07.744

19'08,040

19'08.104

19'08.620

19'09.833

19'10.999

19'12.855

19'12 935

19'18.301

19'18.471

19'18.911

19'22.002

19'22.162

19'23.160

19'26.627

16'34.239

3.371

7.487

8.478

8.698

9.389

11.367

13.162

13.422

13.595

13.891

13.955

14.471

15.684

16.850

18.706

18.786

24.152

24.322

24.762

27.853

28.013

29.011

32.478

4 Laps

101.498

101.197

100.832

100.745

100,725

100.664

100.491

100.333

100.311

100.296

100.270

100.264

100.219

100.113

100.012

99.851

99.844

99.381

99.367

99.329

99.065

99,051

98.966

98.672

99.241

40.005   5

40.161    6

40 174   4

40.204   4

40.140   7

39.634   5

39.973   4

40.222   3

40.014   4

40.249   3

40.070   3

40.232   4

40.107   7

40.455  12

40.129   5

40.377   3

40.374   9

40 347   4

40.448   5

40.518   7

40.432   4

40.428   3

40.747   6

40.520   3

40.288   6

Drago  Corse              28

TONYKART  RACINO  TEAM  JAPAN    28

MASUDA  RACING  PROJECT    28

NEXUS  Competltlon        28

TEAM  WOLF                28

TEAM  EMATY               28

1NTREPID  JAPAN  00RSE    28

0roc  Promotion           28

TONYKART  RACING  TEAM  JAPAN    28

Croc  Promotion           28

Drago Oorse               28

TONYKART  RACING  TEAM  JAPAN    28

EXGEL with MASUDA  RACING    28

TOYOTA  TAKACI  RACING  TEAM    28

TONYKART  RACING  TEAM  JAPAN    28

Croc Promotion            28

1NTREPID  JAPAN  CORSE    28

KR  HIROTEX  RACING       28

TEAM  WOLF                28

Team  KOSMIC  Kartlng     28

Croc  Promotion           28

TOYOTA  TAKAGI  RACiNG  TEAM    28

SPS川 口       28
Team  EMATY               28

KR  Racing              24DNF

96.143

68.524

40.186    5

45.235   2

Drago Corse  TM

TONYKART     VORTEX

EXPRIT       TM

SWF          lAME

PRAGA        IAME

KART  REPUBLIC TM

INTREPID     TM

Croo Promotion TM

TONYKART     VORTEX

Croc Promotion TM

DragoCorse   TM

TONYKART     VORTEX

PRAGA        TM

EXPRIT       VORTEX

TONYKART     VORTEX

Croc Promotion TM

INTREPID     TM

KR            TM

PRAGA        TM

KOSMIC       VORTEX

croc Promotion TM

EXPRIT        TM

XENON         TM

Croc Promotion TM

KR            TM

EXPRIT

DragoOorse

bire!ART

KOSMIC

ＢＳ

ＢＳ

ＤＬ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

ＢＳ

３Ｓ

ＹＨ

ＢＳ

ＢＳ

ＤＬ

ＤＬ

ＢＳ

ＤＬ

ＢＳ

ＹＨ

ＢＳ

ＢＳ

ＹＨ

ＤＬ

ＢＳ

ＹＨ

３Ｓ

　

ＤＬ

ＤＬ

ＢＳ

ＢＳ

7

88

11

73

井本 大雅
星 涼樹
荒尾 倉1大
伊藤 慎之典

――――――― 以_L完走| ――――――

TAKAGI  PLANNING      13DNF    9'15.895   15 Laps

DragoOorse               2DNF    l'59.993   26 Laps

BirelART  RAGNO  Raclng ODNF

HRT&チ ャリ走 !GO!KART! ODNF

TM

TM

IAME

VORTEX

よ、PENALTY:No.17 No44【 5秒加 算 】｀
2020年 全日本カート選手権 統一規則書 第38条(25)(フ ロントフェアリングの正しくない装着状態)

参加台数 :29台

ベストラップ

出走台数 :29台

17 平安山 良馬 39.634     5/28    103.729krn/h

審査委員長

来 憑 閻

儀1瘍 餃

競技 計時長蒸
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